АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское

О внесении изменений в состав Совета
по экономическому развитию и
инвестиционной деятельности при главе
Администрации Михайловского района

С целью приведения в соответствие с требованиями Стандарта
деятельности органов местного самоуправления по обеспечению
благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях
Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации
Алтайского края № 100 от 28.02.2013 г., в части создания Совета по
экономическому развитию и инвестиционной деятельности при главе
Администрации Михайловского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета по экономическому развитию и
инвестиционной деятельности при главе Администрации Михайловского
района, утвержденный постановлением Администрации Михайловского
района Алтайского края № 589 от 17.10.2014 г., следующие изменения:
- Председатель Совета -  Юров Геннадий Сергеевич, глава Администрации

района;
- Заместитель председателя Совета -  Антонова Ольга Александровна -
заместитель главы Администрации района, инвестиционный
уполномоченный по Михайловскому району.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации райолаАнтонову О.А.

Глава Администрации района Г.С.Юров